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2022 m. sausio mėnesio darbo planas 

Data Laikas Veikla Atsakingas Vykdytojai 

01.01     

01.02     

01.03     

01.04     

01.05     

01.06 10.00-11.00 Pedagogų  susirinkimas Direktorė Rita Podoliankienė Direktoriaus pavaduotojai 

01.07     

01.08     

01.09     

01.10     

01.11 

8.00-8.45 ,,Reikalavimai stojant į Lietuvos aukštąsias 

mokyklas” 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Nikolaj Petunov, karjeros specialistė 

Elina Grigutė 

II c klasės mokiniai, klasės vadovas 

17.00 54-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkurso 

miesto etapas 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos Lina  Daujotė ir Sandra 

Lukšaitė-Ramonienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos, mokiniai 

01.12     

01.13 

8.00-8.45 Respublikinė švietimo įstaigų gerumo akcija-paroda 

,,Neprarask vilties” 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, I-IV klasių 

vadovai 

I-IV klasių mokiniai, 

Mokinių senatas 

8:00-8:45 Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ Tarptautinės komisijos tolerancijos 

centras. Vadovė Ilona Krasauskienė 

I - IV klasių mokiniai ir dalykų 

mokytojai 

01.14 

 Ekspozicija skirta  „Klaipėdos krašto prijungimo 

prie Lietuvos“ sukakčiai paminėti. 

Istorijos mokytojos Rasa 

Vaičekauskienė ir Ilona 

Krasauskienė 

Istorijos mokytojos 



 

 60-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada Chemijos mokytoja Gulnara Seansri I-IV klasių mokiniai 

01.15     

01.16     

01.17     

01.18 

8.00-8.45 ,,Reikalavimai stojant į Lietuvos aukštąsias 

mokyklas” 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Nikolaj Petunov, karjeros specialistė 

Elina Grigutė 

II d klasės mokiniai, klasės vadovas 

15:00-16:00 Lion Quest programa - „Padovanok šilumą ir globą 

paliktiems augintiniams“ įgyvendinimas 

I (b, c, d, e, f) klasių vadovai I (b, c, d, e, f) klasių  mokiniai ir 

Klaipėdos universiteto „Žemynos“ 

mokyklos bendruomenė 

01.19 
Laikas 

tikslinamas 

Klasikinio ugdymo projektas ,,Antika-Europa 

kultūros lopšys” 

Etikos mokytoja Daiva Leskauskienė I klasių mokiniai 

01.20 

 Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada Anglų kalbos mokytoja Rasa 

Ozbinaitė 

III klasių mokiniai 

 Vidaus kontrolės grupės susirinkimas Vidaus kontrolės grupės pirmininkė 

Lina Snapkienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojai Mindaugas Urbonas, 

Dalia Baubinienė, 

anglų kalbos mokytoja Odeta 

Gečienė, 

matematikos mokytoja Ernesta 

Gubicienė 

01.21  54-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada Biologijos mokytoja Lina Snapkienė I-IV klasių mokiniai 

01.22     

01.23     

01.24     

01.25 

8.00-8.45 ,,Reikalavimai stojant į Lietuvos aukštąsias 

mokyklas” 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Nikolaj Petunov, karjeros specialistė 

Elina Grigutė 

IIe klasės mokiniai, klasės vadovas 

 

 

01.26 

15.00 Vidaus įsivertinimo grupės susirinkimas Vidaus įsivertinimo grupės 

pirmininkė Lina Snapkienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojai Mindaugas Urbonas, 

Dalia Baubinienė, 

anglų kalbos mokytoja Odeta 

Gečienė 



 

 

 

01.27 

15.00-16.00 
Vaiko gerovės komisijos posėdis 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

VGK grupė 

9.00 69-oji Lietuvos mokinių fizikos mokinių olimpiada Fizikos mokytoja Loreta Kelpšaitė-

Rimkienė 

I klasės mokiniai 

01.28 Data 

tikslinama 

Lotynų kalbos olimpiada Lietuvių kalbos ir literatūros kalbos 

mokytoja Aušra Litvinienė 

II-IV klasės mokiniai 

01.29     

01.30     

01.31     

 

Užsienio kalbų, matematikos ir  socialinių mokslų  pamokų stebėsena. 

Iki sausio 15 d. pateikti Bendrojo ugdymo mokyklų 2020-2021 (2021 m.) įsivertinimo ir pažangos anketą (Lina Snapkienė). 

 


